平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

修正の理由
 当第２四半期連結累計期間の業績は、平成23 年３月11日に発生した東日本大震災の影響による自動車関連製品の稼
働率の低下と、原材料価格の高騰による厳しい事業環境を見込んでおりましたが、想定より早い自動車関連の回復と一部
需要拡大製品の寄与により、売上高が予想を上回りました。また、販売価格の改定と節電対策及び経費の抑制を図り、営
業利益・経常利益・四半期純利益共に当初予想に対し増益となりました。
 なお、通期の業績予想につきましては、今後の経済情勢等が不透明であることから、現時点においては前回発表数値を
据え置いております。

（注）本資料に記載されている業績予想につきましては、当社グループが現時点において入手している情報及び合理的で
あると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性がありま
す。

以 上

平成23年10月31日
各 位

上場会社名 東京インキ株式会社
代表者 代表取締役社長 大橋 淳男
（コード番号 4635）
問合せ先責任者 管理部門理財部長 佐藤 健二
（TEL 03-5902-7652）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月13日に公表した平成24年３月期第２四半期連結累計期間（平成23
年４月１日～平成23年９月30日）の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 22,000 50 100 20 0.74
今回修正予想(B) 22,640 135 175 42 1.55
増減額(B-A) 640 85 75 22
増減率(%) 2.9 170.0 75.0 110.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

22,919 164 209 2,006 74.06